



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 894 540  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HBI NORGE AS  
Forretningsadresse: Østre Aker vei 62  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Brustad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	87 422 872	13 103 490
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 422 872</b>	<b>13 103 490</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	165 712 028	6 216 394
Lønnskostnad	5	13 715 407	14 022 091
Avskrivning	6	220 079	183 420
Tap ved avgang anleggsmidler	6		
Annen driftskostnad	7	15 359 283	18 216 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>195 006 798</b>	<b>38 638 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-107 583 925</b>	<b>-25 534 931</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	1 001 150	838 227
Annen renteinntekt		5 136	11 477
Netto gevinst / tap på valuta		1 027 864	1 066 278
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 034 149</b>	<b>1 915 981</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 8	12 529 395	14 141 407
Annen rentekostnad		8 573	109 678
Annen finanskostnad		1 528 623	1 395 150
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 066 591</b>	<b>15 646 235</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 032 442</b>	<b>-13 730 253</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-119 616 367</b>	<b>-39 265 185</b>
Skattekostnad på resultat	9	-26 314 555	-8 600 320
<b>Årsresultat</b>	10	<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-95 635 401	-72 943 651
Til/fra annen egenkapital		2 333 589	42 278 786
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettsider, IT-lisenser o.l.	6		
Utsatt skattefordel	9	29 430 842	11 192 939
Goodwill	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 430 842</b>	<b>11 192 939</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygningsmessig innredning	6, 11		
Transportmidler	6, 11		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 11	147 931	368 010
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>147 931</b>	<b>368 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 578 773</b>	<b>11 560 949</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 11	<b>47 609 613</b>	<b>92 916 695</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	19 355 178	6 535 194
Fordringer på foretak i samme konsern	8	115 889 645	180 891 252
Andre fordringer	12	73 126 738	47 441 304
<b>Sum fordringer</b>		<b>208 371 561</b>	<b>234 867 749</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	142 240	301 131
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>142 240</b>	<b>301 131</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>256 123 414</b>	<b>328 085 575</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>285 702 187</b>	<b>339 646 524</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (25 000 aksjer à 1 000)	14	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital		46 508 584	44 174 995
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>71 508 584</b>	<b>69 174 995</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>71 508 584</b>	<b>69 174 995</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
Forskuddsbetalt service	15		
Andre avsetninger for forpliktelser	15	30 456 659	11 752 788
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>30 456 659</b>	<b>11 752 788</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>30 456 659</b>	<b>11 752 788</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		43 852 921	2 072 294
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		214 613	484 553
Gjeld til foretak i samme konsern	8	137 906 441	252 831 199
Annen kortsiktig gjeld		1 762 970	3 330 695
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>183 736 945</b>	<b>258 718 741</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>214 193 604</b>	<b>270 471 529</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>285 702 187</b>	<b>339 646 524</b>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i HBI Norge AS

### ÅRSBERETNING 2024

#### INNLEDNING

HBI Norge AS er et selskap i konsernet Motor Gruppen hvor forretningsidéen er distribusjon og salg av bil og bilrelaterte produkter og tjenester. For mer utførlig informasjon, henvises til årsberetning og regnskaper for Motor Gruppen AS.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### VIKRSOMHETENS ART OG PLASSERING

HBI Norge AS er importør av Hongqi elektriske personbiler fra FAW Group i Kina. HBI Norge AS har lokaler i Østre Aker vei 62, Oslo.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

HBI Norge AS har gjennom 2024 hatt ordinær drift med egne ansatte. Salget har vært moderat og ikke på et tilstrekkelig nivå til å oppnå positivt resultat. Salgsinntektene til selskapet ble 87,4 mill. mot 13,1 mill. i 2023. Driftsresultat for selskapet ble i 2024 ett underskudd på 107,58 mill. mot ett underskudd på kr 25,5 mill. i 2023. Resultat før skatt ble et underskudd på 119,6 mill. mot ett underskudd på kr 39,2 mill. i 2023. Selskapets resultater isolert sett må sees i lys av den helheten Gruppen står for og som kommer til uttrykk gjennom den virksomhet bilimporten representerer.

Selskapets betydelige underskudd i 2024 skyldes kostnader ved salgskampanjer for å selge ut gammelt varelager, nedskrivninger av restlager pr 31/12-24 samt ekstra avsetninger til fremtidige garantiforpliktelser.

#### FORUTSETNINGER FOR FORTSATT DRIFT

Markedet for nye biler har vært utfordrende gjennom hele 2024 med sterk konkurranse og prispress. Det har lenge vært forventet at pengemarkedsrentene i Norge vil gå ned, noe som har latt vente på seg. Norges Bank har sist antydnet en rentereduksjon i juni 2025. Inflasjonen har derimot gradvis blitt lavere og makrobildet i Norge vurderes av mange som generelt godt. Mot slutten av 2024 og begynnelsen av 2025 synes det som om markedet har bedret seg noe. Det forventes at dette vil gi seg utslag i bedre etterspørsel etter biler og bilrelaterte tjenester.

Styret og ledelsen iverksatte høsten 2024 flere tiltak for å tilpasse virksomheten og organisasjonen bedre til aktiviteten i markedet. Gjennom 2024 har selskapene i Motor Gruppen også foretatt en del rydding i varelagre og dette fortsetter gjennom første halvår 2025.

Konsernet har tilstrekkelig likviditet, også etter de svake resultatene i 2024. Finansieringsavtalen med konsernets hovedbankforbindelse Danske Bank kommer opp for fornyelse senere i 2025 og det vil være nødvendig med fortsatt fremmedkapitalfinansiering. Konsernet har i februar 2025 inngått en ny avtale om varelagerfinansiering med Santander Consumer Bank, med 3 års varighet, som vil løpe parallelt med fasilitetene i Danske Bank.

Styret mener at det er riktig og forsvarlig å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### OPPLYSNINGER OM ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, og både de ansatte og ledelsen er opptatt av å opprettholde og utvikle dette. Det har ikke vært ulykker eller skadetilfeller i 2024. Det har ikke vært sykefravær i løpet av året. Bedriften tilbyr årlig helse og arbeidsmiljøundersøkelse for alle ansatte og har et godt opplegg for sikkerhet, helse og miljø.



## LIKESTILLING OG MANGFOLD

Selskapet behandler alle ansettelser nøytralt i forhold til kjønn, etnisitet og livssyn. Det er ikke planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Selskapet samlet har 1 årsverk som er mann. I tillegg utføres noen tjenester fra søsterselskap. Styret har 2 medlemmer, der begge er menn.

Selskapet forholder seg aktivt til kravene i den nye Åpenhetsloven og følger en felles prosess med de andre selskapene i Motor Gruppen konsernet. Oppdatert redegjørelse i henhold til lovens krav vil publiseres på [www.motorgruppen.no/esg](http://www.motorgruppen.no/esg) innen 30. juni 2025.

## MILJØFORHOLD

Etter styrets oppfatning er utslippene til det ytre miljø fra selskapets virksomhet innenfor de grenser som er lagt fra offentlige instanser, og belastningene er generelt lave. Selskapene i konsernet arbeider kontinuerlig med å finne gode løsninger for å minimere negativ påvirkning på det ytre miljø.

## FREMTIDSUTSIKTER

FAW Group er en av verdens største bilkonsern. I tillegg til egne merker har de i mange år drevet joint venture med andre store produsenter – deriblant Volkswagen, Audi, Toyota og Mazda. Hongqi er en premium merkevare som det er stor interesse for i Norge. Selskapet har i 2024 bare hatt en modell tilgjengelig – E-HS9. I 2025 og fremover kommer flere modeller først E-HS7 og EH7 deretter E-HS5. Dette er modeller i segmenter med høyt salgsvolum i Norge. Styret mener mulighetene er gode for lønnsom drift.

## OPPLYSNINGER OM FINANSIELL RISIKO

Selskapets markedsrisiko er i første rekke knyttet til salg av nye biler og deler. Salget av nye biler avhenger i hovedsak av finansielle konjunkturer, generell utvikling i bilmarkedet samt hvordan de modeller som konsernet importerer blir tatt imot hos kjøperne. Som en naturlig følge av dette vil selskapets omsetning og resultater kunne vise store variasjoner fra år til år.

2025 blir et nytt år med mange utfordringer og mye usikkerhet i bilmarkedet. Geopolitiske og makroøkonomiske utsikter, og ikke minst usikkerhet rundt internasjonal handel og tollregimer, gjør at utfallsrommet for både rentenivå, valutakurser, inflasjon og kjøpekraft vil være stort også i Norge.

Finansieringen av selskapet og tilknyttet likviditetsrisiko styres sentralt gjennom den kredittramme og konsernkontoordning som morselskapet har i Danske Bank. Det er også inngått avtale om lagerfinansiering med Santander Consumer Bank. Det vises til morselskapets årsberetning for ytterligere redegjørelse i den forbindelse.

## RESULTATDISPONERINGER

Disponeringen av resultatet fremkommer av årsregnskapet.

Oslo, 29. april 2025

\_\_\_\_\_  
Vidar Eriksen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Knut G.H. Aas  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jakob Wolstad  
Styremedlem



## HBI Norge AS

RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekt og driftskostnad</b>			
Salgsinntekt	3	87 422 872	13 103 490
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>87 422 872</b>	<b>13 103 490</b>
Varekostnad	4	-165 712 028	-6 216 394
Lønnskostnad	5	-13 715 407	-14 022 091
Avskrivning	6	-220 079	-183 420
Annen driftskostnad	7	-15 359 283	-18 216 516
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>-195 006 798</b>	<b>-38 638 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-107 583 925</b>	<b>-25 534 931</b>
<b>Finansinntekt og finanskostnad</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	1 001 150	838 227
Annen renteinntekt		5 136	11 477
Netto gevinst / tap på valuta		1 027 864	1 066 278
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 8	-12 529 395	-14 141 407
Annen rentekostnad		-8 573	-109 678
Annen finanskostnad		-1 528 623	-1 395 150
<b>Finansresultat</b>		<b>-12 032 442</b>	<b>-13 730 253</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-119 616 367</b>	<b>-39 265 185</b>
<b>Skattekostnad på resultat</b>	<b>9</b>	<b>26 314 555</b>	<b>8 600 320</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Mottatt konsernbidrag (netto skatt)		-95 635 401	-72 943 651
Til/fra annen egenkapital		2 333 589	42 278 786
<b>Sum</b>		<b>-93 301 812</b>	<b>-30 664 865</b>



## HBI Norge AS

BALANSE PR 31.12.	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	29 430 842	11 192 939
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 430 842</b>	<b>11 192 939</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 11	147 931	368 010
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>147 931</b>	<b>368 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 578 773</b>	<b>11 560 949</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
	<b>4, 11</b>	<b>47 609 613</b>	<b>92 916 695</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	19 355 178	6 535 194
Fordringer på foretak i samme konsern	8	115 889 645	180 891 252
Andre fordringer	12	73 126 738	47 441 304
<b>Sum fordringer</b>		<b>208 371 561</b>	<b>234 867 749</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>13</b>	<b>142 240</b>	<b>301 131</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>256 123 414</b>	<b>328 085 575</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>285 702 187</b>	<b>339 646 524</b>

**HBI Norge AS**

BALANSE PR 31.12.	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (25 000 aksjer à 1 000)	14	25 000 000	25 000 000
Innskutt annen egenkapital		46 508 584	44 174 995
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>71 508 584</b>	<b>69 174 995</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>71 508 584</b>	<b>69 174 995</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	15	30 456 659	11 752 788
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>30 456 659</b>	<b>11 752 788</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til foretak i samme konsern	8	137 906 441	252 831 199
Leverandørgjeld		43 852 921	2 072 294
Skyldige offentlige avgifter		214 613	484 553
Annen kortsiktig gjeld		1 762 970	3 330 695
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>183 736 945</b>	<b>258 718 741</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>214 193 604</b>	<b>270 471 529</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>285 702 187</b>	<b>339 646 524</b>

Oslo, 29.04.2025

---

Vidar Eriksen  
Styreleder

---

Jakob Godvar Wolstad  
Styremedlem

---

Knut Greger Hanche Aas  
Daglig leder



## HBI Norge AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>			
Resultat før skattekostnad		-119 616 367	-39 265 185
÷ Periodens betalte skatter		0	-9 372 009
+ Avskrivning anleggsmidler		220 079	183 420
+/- Endring i varelager		45 307 082	-54 406 591
+/- Endring i kundefordringer		-12 819 984	-5 112 630
+/- Endring i leverandørgjeld		41 780 627	-249 017
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		99 558 446	83 049 633
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>54 429 883</u>	<u>-25 172 379</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>			
÷ Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-187 077
= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-187 077</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt / konsernkantomellomværende		-134 003 711	85 660 587
+ Innbetalinger av konsernbidrag		79 414 937	0
÷ Utbetalinger av konsernbidrag		0	-60 000 000
= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		<u>-54 588 774</u>	<u>25 660 587</u>
<b>ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:</b>			
+/- Netto endring i kontanter *		-158 891	301 131
+ Beholdning av kontanter 1.1.		301 131	0
= Beholdning av kontanter 31.12.	12	<u>142 240</u>	<u>301 131</u>

\* Kontantbegrepet omfatter også eventuelle kontantekvivalenter.



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 7

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når varen er levert, eller tjenesten er utført.

#### Valuta og sikring

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Selskapet kjøper biler i valuta (EUR) og benytter i noen utstrekning terminkontrakter eller valutakonto og forhåndskjøp av valuta for å dempe risikoen knyttet til kortsiktige valutasingninger.

Forskuddsbetalte beløp for varer (biler) er i samsvar med NRS 20.11 en ikke-pengepost og derfor vurdert til historisk valutakurs på betalingstidspunktet.

#### Varige driftsmidler og finansiell / operasjonell leasing

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Selskapet har ingen avtaler som går inn under reglene om finansiell leasing. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende. Informasjon om vesentlige leieavtaler er gitt i note 7.

#### Varer

Lager av biler er individuelt identifisert og vurderes til laveste av historiske kost og netto salgsverdi per bil. Regnskapsført lager inkluderer også forskuddsbetaling for biler i transitt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Garantier og reklamasjoner

Garantiansvaret for solgte biler representerer en usikker forpliktelse og regnskapsføres i samsvar med NRS 13 ved fremskutt kostnadsføring av forventede netto kostnader etter refusjon fra produsent. Garantiene strekker seg over 5 år for bilen og hele 10 år for lakk, og er dermed omfattende. Avsetningene klassifiseres med langsiktig del som «Andre avsetninger for forpliktelser» og kortsiktig del under «Annen kortsiktig gjeld».

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

#### Konsernkonto bank

Selskapet deltar i morselskapets konsernkontoordning i Danske Bank. Saldo og renter på tildelt konto representerer mellomværende / transaksjon med morselskapet og er klassifisert deretter i regnskapet.



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 8

### Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, viser selskapets styre og ledelse til at markedet for nye biler har vært utfordrende gjennom hele 2024 med sterk konkurranse og prispress. Det har lenge vært forventet at pengemarkedsrentene i Norge vil gå ned, noe som har latt vente på seg. Norges Bank har sist antydnet en rentereduksjon i juni 2025. Inflasjonen har derimot gradvis blitt lavere og makrobildet i Norge vurderes av mange som generelt godt. Mot slutten av 2024 og begynnelsen av 2025 synes det som om markedet har bedret seg noe. Det forventes at dette vil gi seg utslag i bedre etterspørsel etter biler og bilrelaterte tjenester.

Styret og ledelsen iverksatte høsten 2024 flere tiltak for å tilpasse virksomheten og organisasjonen bedre til aktiviteten i markedet. Gjennom 2024 har selskapene i Motor Gruppen også foretatt en del rydding i varelagre og dette fortsetter gjennom første halvår 2025.

Konsernet har tilstrekkelig likviditet, også etter de svake resultatene i 2024. Finansieringsavtalen med konsernets hovedbankforbindelse Danske Bank kommer opp for fornyelse senere i 2025 og det vil være nødvendig for driften med fortsatt fremmedkapitalfinansiering. Konsernet har i februar 2025 inngått en ny avtale om varelagerfinansiering med Santander Consumer Bank, med 3 års varighet, som vil løpe parallelt med fasilitetene i Danske Bank.

Styret mener at det er riktig og forsvarlig å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Note 3 Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2024	2023
Engros salg av nye biler	69 050 149	6 555 283
Salg av demobiler	6 060 000	6 461 000
Deler og rekvisita	8 167 406	0
Viderefakturering/administrative tjenester	4 145 317	87 207
<b>Sum</b>	<b>87 422 872</b>	<b>13 103 490</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	100,0 %	100,0 %
<b>Sum</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

Selskapets omsetning er i sin helhet innenlands i Norge.

Inntektene knyttet til deler og rekvisita knytter seg til inngått avtale med søsterselskapet Motor Part AS om en andel av marginen for de ulike kategorier varer. 2024 er første året for slik overføring til HBI Norge AS.



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 9

### Note 4 Varer

Varekategorier	2024	2023
Nye biler m/utstyr	42 786 249	83 703 447
Demonstrasjonsbiler	4 823 364	9 213 248
<b>Sum</b>	<b>47 609 613</b>	<b>92 916 695</b>

Det er med bakgrunn i antatt markedsverdi foretatt ukuransnedskrivning av nybillageret per 31.12.2024 med kr 10,0 millioner.

### Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2024	2023
Lønninger	2 347 821	5 656 795
Folketrygdavgift	419 189	1 493 934
Pensjonskostnader	205 537	450 455
Andre ytelser/personalkostnader	30 165	44 549
Periodisering og overføringer til/fra nærstående	10 712 696	6 376 358
<b>Sum</b>	<b>13 715 407</b>	<b>14 022 091</b>

**Antall årsverk** 11 13

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus mv	1 583 580	0
Annen godtgjørelse	89 685	0
Pensjonspremier/-innskudd	91 304	0

### Pensjonsordning og -kostnad

Selskapet har innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjon (OTP) som er mer omfattende enn lovens minstekrav. Selskapets forpliktelse er begrenset til å dekke løpende innskudd og tilhørende risikopremie. Det knytter seg ingen fremtidige forpliktelser til ordningen og selskapets kostnad består derfor av de løpende innskudd og premier.

### Incentiver for ansatte

Konsernets kompensasjonspolitikk er fastsatt av styret og skal bidra til økt verdiskaping. Alle ansatte i konsernets importselskap deltar i en overskuddsdeling hvor 3 % av konsernets resultat for 2024 blir fordelt likt på alle ansatte forutsatt fullt arbeidsår. Kompensasjonen for ledende ansatte består i tillegg til fastlønn og overskuddsdeling også av personlige bonusordninger. Daglig leder mottar en personlig bonus basert på oppnådde resultatmessige og kvalitative mål i tillegg til deltagelse i et incentivprogram for konsernledelsen som er basert på egenkapitalavkastningen for konsernet. Incentivordningen gir rett til kontantutbetaling som starter 5 år etter ansettelse. Regnskapsmessig avsettes det for opptjent bonus og incentivordning.

### Revisor

Revisjonshonorar er betalt med kr 266 000 (ex mva), i tillegg er det betalt kr 35 000 (ex mva) for teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirerog kr 13 900 for andre tjenester utenfor revisjon.



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 10

### Note 6 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	662 912	662 912
= Anskaffelseskost 31.12.24	<b>662 912</b>	<b>662 912</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	514 981	514 981
= Bokført verdi 31.12.24	<b>147 931</b>	<b>147 931</b>
Årets ordinære avskrivninger	220 079	220 079
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 7 Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler for fast eiendom hvor samlet årsleie for 2024 (2023) var på kr 2 741 574 (kr 2 629 738). Utløpsdato for leieavtalene er 31.12.2028 og 1.1.2031.

### Note 8 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern

Mellomværende med foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer i regnskapsoppstillingen. I posten inngår også bankinnskudd/kassekreditt i konsernkontoordning. Vesentlige poster med kjøp fra og salg til nærstående selskap fremgår i følgende tabeller (beløp i MNOK):

Kjøp fra nærstående:	2024	2023
Kjøp biler	0,0	1,4
Kjøp ettermarked og utstyr	38,2	31,8
Kjøp sentralisert tjenesteyting	6,9	1,4
Leie av fast eiendom	2,7	2,6
<b>Sum</b>	<b>47,8</b>	<b>37,2</b>
Salg til nærstående:	2024	2023
Salg biler / bilformidling	60,0	7,7
Salg ettermarked og utstyr	8,2	0,0
<b>Sum</b>	<b>68,2</b>	<b>7,7</b>



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 11

### Note 9 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-8 076 652	-6 471 286
Endring i utsatt skattefordel	-18 237 903	-2 129 034
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-26 314 555</b>	<b>-8 600 320</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-119 616 367	-39 265 185
Permanente forskjeller	4 754	172 820
Endring i midlertidige forskjeller	29 140 390	-26 598 668
Mottatt konsernbidrag	36 712 053	29 414 937
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-53 759 171</b>	<b>-36 276 096</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-8 076 652	-6 471 286
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	8 076 652	6 471 286
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-212 241	-82 205	130 036
Varebeholdning	-12 472 390	-2 525 906	9 946 483
Avsetninger mv	-31 056 659	-11 992 788	19 063 871
<b>Sum</b>	<b>-43 741 290</b>	<b>-14 600 900</b>	<b>29 140 390</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-90 035 266	-36 276 096	53 759 171
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-133 776 556</b>	<b>-50 876 995</b>	<b>82 899 560</b>
Utsatt skattefordel (22 %)	-29 430 842	-11 192 939	18 237 903

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen EK / Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2024	25 000 000	44 174 995	0	69 174 995
Årets resultat			-93 301 812	-93 301 812
Mottatt konsernbidrag (netto skatt)		95 635 401		95 635 401
Dekning tap med innskutt annen EK		-93 301 812	93 301 812	0
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>25 000 000</b>	<b>46 508 584</b>	<b>0</b>	<b>71 508 584</b>



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 12

### Note 11 Gjeld, pantstillelser og betalingsgarantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen / konsernets gjeld 67 112 723 99 819 898

Selskapets varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stillet som sikkerhet for finansieringen i Danske Bank både for Motor Gruppen Import AS og Motor Gruppen Detalj AS med datterselskap. Motor Gruppen Import AS sin samlede ramme for garantier og kreditt er på kr 630 millioner.

Morselskapet har stillet betalingsgaranti til Skatteetaten (engangsavgift). Det er videre per 31.12.2024 (2023) stillet betalingsgaranti til bilfabrikken på MEUR 3,4 tilsvarende MNOK 40,6 (MEUR 5,9 tilsvarende MNOK 66,8).

### Note 12 Andre fordringer

Posten inkluderer per 31.12.2024 forskuddsbetalte biler med kr 40,3 millioner samt støtter mv fra fabrikk som skal avregnes via ekstra rabatter med kr 19,1 millioner på bilkjøp kontraktfestet per balansedagen og kr 8,1 millioner ved senere bestillinger.

### Note 13 Bundne midler

I selskapets "Bankinnskudd, kontanter o.l." inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr 142 240.

### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 25 000 000 består av 25 000 aksjer pålydende kr 1 000. Selskapet eies (100 %), av Motor Gruppen Import AS. Motor Gruppen Import AS er datterselskap av Motor Gruppen AS, Østre Aker vei 62, Oslo. Motor Gruppen AS utarbeider konsernregnskap som er tilgjengelig fra selskapets kontor.



## HBI Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 13

### Note 15 Produktgarantier og andre forpliktelser m.v.

Selskapet har garantiforpliktelser knyttet til salg av biler samt ansvar i forbindelse med returordning for batterier til elektriske kjøretøy. Kostnaden forbundet med forventet fremtidig garanti avsettes i regnskapet som «Andre avsetninger for forpliktelser».

<b>Andre avsetninger for forpliktelser:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Garanti nye personbiler	29 606 659	9 606 788
Garanti batteriretur	0	2 146 000
Gjenkjøpsavtaler	850 000	0
<b>Sum andre avsetninger for forpliktelser</b>	<b>30 456 659</b>	<b>11 752 788</b>

Selskapet hadde utfordringer knyttet til håndteringen av garantisaker i 2024 hvor både utbetalinger til forhandlerne var høyere og refusjonsgraden fra fabrikk lavere enn forventet. Avsetningen per 31.12.2024 er beregnet med utgangspunkt i nettokostnadene for 2024 med justering for forventede forbedringer. Estimatenes usikkerhet er usikre på grunn av kort historikk med merket og modell.

Selskapets avsetning for batteriretur ble tilbakeført med kr 14,7 millioner i 2023 og ytterligere kr 2,1 millioner i 2024 med bakgrunn i vurdering av utviklingen innen gjenbruk og alternativ bruk av batteripakkene ved endt tjenestetid i kjøretøyene. Forventningen er nå at batterireturordningen, som for selskapets solgte biler ligger noe frem i tid, ikke vil påføre importselskapet utgifter.

Selskapet har i forbindelse med noen spesifikke kampanjer for salg til leasingselskap med restverdigaranti i 2024 inngått avtaler med selgende forhandler om deling av eventuelt fremtidig tap knyttet til gjenkjøpsavtalene. For 37 biler med samlet restverdi på kr 17 654 500 er det avtalt 50/50 fordeling med forhandler for både gevinst og tap ved gjenkjøp. For ytterligere 29 biler har selskapet forpliktet seg til å dekke 70 % av eventuelle tap ved gjenkjøp begrenset oppad til maksimalt kr 930 500 tilsammen.